*1070130800*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(02)23970771

聯絡人：范淳翔

電　話：(02)77367497

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年10月31日

發文字號：臺教國署國字第1070130800號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0130800A00_ATTCH4.pdf)

主旨：檢送本署107學年度「國民中小學閩南語沉浸式教學試辦

計畫」成果發表會暨課程模組研習計畫1份，請轉轄內學校

（含國立學校附設國民中小學）踴躍報名參加，並核予公

（差）假登記，請查照。

說明：

一、依據本署推動國民小學及國民中學本土教育補助要點及本

署委辦之「國民中小學閩南語沉浸式教學推動計畫」辦理

。

二、研習資訊：

(一)時間：107年12月13日(星期四)上午9時至下午4時30分

。

(二)地點：國立臺南大學府城校區誠正大樓401會議室。

三、如有未盡事宜，請逕洽國立臺南大學楊琇雯小姐，電話：

（06）214-6617。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：國立臺南大學、本署國中小組 2018-10-31
08:59:46

依分層負責規定授權單位主管決行